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Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı
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Konu : 2025-2029 Stratejik Planı Hazırlık

Çalışmaları

DAĞITIM YERLERİNE
(Stratejik Plan Genelgesi)

Seri No:2

Kamuda stratejik planlama uygulamasının hukuki dayanağı olan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve
Kontrol Kanunu'na istinaden yayınlanan ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans
Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik esas alınarak
Üniversitemizin 2025-2029 dönemini kapsayan 4 üncü stratejik planı hazırlık çalışmaları 05/05/2023 tarih ve
Seri No:01 sayılı genelge ile başlatılmıştır.

Üniversiteler İçin Stratejik Planlama Rehberi'nin 2/C Hazırlık Programı başlığı altında "Hazırlık
programı Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından Strateji Geliştirme Kurulunun onayına sunulur. Strateji
Geliştirme Kurulu hazırlık programını değerlendirerek son şeklini verir. Hazırlık programı, stratejik planlama
ekip üyelerinin isimlerine ilişkin bilgiler ile tüm birimlerin çalışmalara azami katılım ve desteklerinin
sağlanmasına ilişkin hususları da içerek şekilde Rektör tarafından üniversite içerisinde yayımlanır."
denilmektedir.

Stratejik plan hazırlık çalışmalarını yürütmek üzere; "Strateji Geliştirme Kurulu" kurulmuş, ilgili Kurul
tarafından "Stratejik Planlama Ekibi" oluşturulmuş ve stratejik plan zaman çizelgesi hazırlanmıştır.

Üniversitemizin 2025-2029 dönemi stratejik planı hazırlık çalışmalarına yön verecek olan ekteki
Stratejik Plan Hazırlık Programı bu kapsamda hazırlanarak uygulamaya konulmuştur.

Tüm birimlerimiz ile çalışanlarımızın katkılarıyla hazırlanarak yürürlüğe girecek olan 2025-2029
dönemi stratejik planımıza yönelik olarak katkı ve görüşlerinizin yürütülecek çalışmalar açısından önem arz
ettiğinin bilinmesi, stratejik planın hazırlanması sürecinde başta ilgili kurul, stratejik planlama ekibi ve tüm
birimlerimizdeki çalışanlarımızın gereken katkıyı sağlaması, beklenen görevlerin zamanında ve etkin bir şekilde
yerine getirilmesi hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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